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Valtatien kaksi alittavan kevyenliikenteen yhteyden tiesuunnitelman 
laatiminen on käynnistetty 2014. Suunnitelma on laadittu Uudenman ELY-
keskuksen vetämänä. Kunta on osallistunut suunnitelman laatimiseen. 
 
Väylävirasto on tehnyt alikulun tiesuunnitelman hyväksymispäätöksen 
huhtikuussa 2021. Hyväksytty tiesuunnitelma on ollut nähtävillä. 
 
Suunnitelmassa on esitetty kevyenliikenteen alikulun rakentaminan 
valtatien alitse kirkonkylän kohdalla Helsingintien liittymän yhteydessä. 
Tiesuunnitelma sisältää alikulun sekä siihen liittyvät kevyen liikenteen 
yhteydet valtatien linja-autopysäkeille. Samalla järjestellään valtatien 
itäpuolella olevan kiinteistön ajoyhteys Männikön kautta. Nykyisin 
kiinteistö ajoyhteys on järjestetty suoraan valtatielle Helsingintien 
liittymässä. 
 
Kunnan omistukseen tulee valtatien alittava kevyenliikenteen väylä välillä 
Helsingintie – Männikkö valaistuksineen sekä Helsingintien ajorata. Valtion 
omistukseen tulevat alikulkukäytävä, linja-autopysäkeille johtavat kevyen 
liikenteen yhteydet sekä valaistus em. osuuksien osalta. 
 
Urakka on parhaillaan tarjouslaskennassa ja tarjoukset tulee sisään 8.6. 
Sopimuskatselmus olisi tarkoitus yrittää pitää ennen juhannusta, jotta työt 
saataisiin pikaisesti käyntiin. 

 
Tämän jälkeen käynnistyy alikulun rakentaminen. Alustavan aikataulun 
mukaan tavoitteena on saada urakka valmiiksi kesällä 2022. 
 
Rakentaminen kilpailutetaan ELY-keskuksen toimesta. Ksutannusjako 
hankkeen toteuttamiseksi valtion ja kunnan välillä on 50/50.  
 
Valtio ja kunta sitoutuvat tämän sopimuksen allekirjoituksin ja jäljempänä 
määritellyin ehdoin toteuttamaan Vt 2 kevyenliikenteen tiejärjestelyt 
Vihtikirkokylän kohdalla, yhteisrahoitteisena hankkeena.  
 
Sopimuksella kunta valtuuttaa valtion toimimaan hankkeen 
rakennuttajana ja tilaajana ja kilpailuttamaan ja vastaanottamaan 
tarvittavat urakat ja palveluhankinnat kunnan omistukseen tulevien 
väylien ja rakenteiden osalta kunnan puolesta.  
 
Hankkeen tavoitteena on parantaa aluerakenteen liikenteellistä 
toimivuutta ja valtatien liikenteen sujuvuutta ja turvallisuutta sekä 
vähentää liikenteen aiheuttamia ympäristöhaittoja.  
 
Alikulun kustannusarvio on 1,47 miljoonaa euroa. Kunnan talousarviossa 
on varattu vuodelle 2021 700 000 euroa hankkeen toteuttamisesta 
koituvan maksuosuuden kattamiseen. 



 
Kunnan edustaja toteutukseen liittyen on yhdyskuntatekniikan päällikkö ja 
sopimusasioissa tekninen johtaja. 
 

Valmistelija Matti Kokkinen, puh 044 042 1347 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta hyväksyy alikulun toteutussopimuksen ja 

valtuuttaa teknisen johtajan yhdessä yhdyskuntatekniikan päällikön kanssa  
allekirjoittaman sopimuksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.   
 

 


